街路灯設置同意願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　(　　　　　　　　　) 様
（設置団体及び代表者名）

　下記のとおり、貴台の区域内に街路灯を設置したいので、同意くださるようお願いします。

記

１　　設置場所　　　　名古屋市　　区
（別添図面のとおり）
２　　設置数量　　　　　　本

３　　構造・規格　　　別添図面のとおり

４　　設置時期　　　　　年　月　日頃（工事期間　　日間）

５　　施工業者名

　　　　　　　　　　　　　　（切り離さないでください）

同　　意　　書

上記のとおり同意します。

　　　年　　月　　日

（団体及び代表者名）

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
街路灯設置同意願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　(　　　　　　　　　) 様
（設置団体及び代表者名）

　下記のとおり、あなたの敷地前面に街路灯を設置したいので、同意くださるようお願いします。

記

１　　設置場所　　　　名古屋市　　区
（別添図面のとおり）
[bookmark: _GoBack]２　　設置数量　　　　　　本

３　　構造・規格　　　別添図面のとおり

４　　設置時期　　　　　年　月　日頃（工事期間　　日間）

５　　施工業者名

　　　　　　　　　　　　　　（切り離さないでください）

同　　意　　書

上記のとおり同意します。

　　　年　　月　　日

（住所及び氏名）

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。